

KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK  
Micaela Holmén

GYMNASIE- OCH  
NÄRINGSLIVSNÄMNDEN  
2019-12-11

## Delrapportering - Utveckla kvalitetsredovisning för Täby vuxenutbildning

### Sammanfattning

Den 12 juni 2019 gav gymnasie- och näringslivsnämnden utbildningschef i uppdrag att *utveckla kvalitetsredovisningen för Täby vuxenutbildning avseende struktur och innehåll. Särskild vikt ska läggas på genomströmning, kunskapskvalitet och elevnöjdhet. Även andel i jobb eller vidare studier efter avslutad vuxenutbildning och/eller SFI bör redovisas.* Uppdraget ska delredovisas för gymnasie- och näringslivsnämnden senast i december 2019 vilket görs genom följande tjänsteutlåtande och bilagd presentation.

Kvalitetsredovisningen för Täby vuxenutbildning har setts över och utvecklas både avseende struktur och innehåll. För att ytterligare stärka kvalitetsuppföljningen hos de auktoriserade anordnarna föreslås även en översyn av befintligt auktorisationsavtal med tillhörande bilagor.

### Förslag till beslut

1. Gymnasie- och näringslivsnämnden godkänner föreslagna ändringar av struktur och innehåll för kvalitetsredovisning för Täby vuxenutbildning, i enlighet med bilaga daterad 21 november 2019.
2. Gymnasie- och näringslivsnämnden ger utbildningschef i uppdrag att utreda hur auktorisationsavtalet med bilagor kan ses över och utvecklas för att ytterligare stärka kvalitetsuppföljningen.

### Ärendet

Den 12 juni 2019 gav gymnasie- och näringslivsnämnden utbildningschef i uppdrag att *utveckla kvalitetsredovisningen för Täby vuxenutbildning avseende struktur och innehåll. Särskild vikt ska läggas på genomströmning, kunskapskvalitet och elevnöjdhet. Även andel i jobb eller vidare studier efter avslutad vuxenutbildning och/eller SFI bör redovisas.* Uppdraget ska delredovisas för nämnden senast i december 2019 vilket görs genom följande tjänsteutlåtande.

### Förändringar i kvalitetsredovisningen

Kvalitetsredovisningen för Täby vuxenutbildning har setts över och utvecklats både avseende struktur och innehåll, se bilaga. Den föreslagna strukturen i kvalitetsredovisningen följer nu vuxenutbildningens läroplan och flera rubriker har tillkommit. Även innehållsmässigt föreslås en utökning med bland annat avbrott, andel i arbete efter avslutad SFI-utbildning och ett ökat antal frågor från den länsgemensamma studerandeenkäten.

### **Översyn av auktorisationsavtal**

För att ytterligare stärka kvalitetsuppföljningen hos de auktoriserade anordnarna föreslås en översyn av befintligt auktorisationsavtalet med bilagor.



Maria Assarsson  
Utbildningschef

### **Bilagor**

Presentation - Utveckla kvalitetsredovisning för Täby vuxenutbildning